
Dodatek . 6
KE SMLOUV  O DÍLO
uzav ený v souladu s ustanovením § 2586

a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis

I.
Objednatel:

Název: Krajská zdravotní, a. s.
Sídlo: Sociální pé e 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, – generálním editelem
I O: 25488627
DI : CZ25488627
Bankovní spojení:
. ú tu:

telefon, fax:
E-mail:
Zástupce ve v cech technických:  
                                                          
                                                          
Osoba oprávn ná podepisovat zm nové listy: 

zapsána v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1550
(dále jen „Objednatel“)

a
Zhotovitel:

Název: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s.
Vedoucí spole ník -  VW WACHAL a.s.

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Krom íž
Zastoupený:
I O: 25567225
DI : CZ25567225
Bankovní spojení:
. ú tu:

zapsána v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Brn , oddíl B, vložka 2976

Spole ník -  Zlínstav a.s.
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Zastoupený:
I : 28315669
DI : CZ28315669

zapsána v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Brn , oddíl B, vložka 5743
 (dále jen „Zhotovitel“)

Dále také obecn  jako ,,smluvní strany“

Č V  c 

č č  

Č V  (: 

č č  

Č 
(: 

('
D

( 
('

D
( 

('
D

( 

*“
 

*“
 

O
<

 

*“
 

*“
 

('
D

( 

*“
 

(
)

(
 

(
$

<
 

O
(

 

O
<

 

*“
 

O
<

 

*“
 

(
>

<
 

*“
 

( 
('

D
( 

('
D

( 

('
D

( 

*“
 

*
“

k
 

*“
 

G
o

 



II.
Smluvní strany se dohodly na následujících zm nách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
,,Nový pavilon Emergency v . opera ních sálu, centrální sterilizace a jednotek
intenzivní pé e, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice D ín, o. z. - stavební práce II.“
ze dne 22. 9. 2021, v etn  zn ní dodatku . 1 ze dne 24. 6. 2022, dodatku . 2 ze dne 4. 11.
2022, dodatku . 3 ze dne 22. 2. 2023, dodatku . 4 ze dne 12. 6. 2023 a dodatku . 5 ze dne
8. 9. 2023 (dále jen „smlouva“).

III.
Cena díla a platební podmínky

1) Smluvní strany se v souladu s výše uvedenou smlouvou dohodly na zm n  Díla
v rozsahu, který je uveden v p ílohách . 1 až 3 tohoto dodatku. Jedná se o celkové
navýšení ceny Díla o 28 835 641,65 K  bez DPH, tj. 34 891 126,40 K  v . DPH. Po
uzav ení tohoto dodatku Celková cena za Dílo, tj. v etn  zm n provedených v souladu
s již uzav enými dodatky, iní 727 540 308,72 K  bez DPH.

2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že p i realizaci Díla vyvstala pot eba
víceprací a mén prací podrobn  specifikovaných v p ílohách . 1 až 3 (viz p íslušné
zm nové listy) tohoto dodatku.

3) Strany konstatují, že tyto vícepráce a mén práce byly Objednatelem odsouhlaseny dle
p íloh . 1 až 3 (viz p íslušné zm nové listy). Zm ny budou realizovány jako zm na
závazku ve smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných
zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „ZZVZ“).

4) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly, resp. budou v rámci víceprací a mén prací
realizovány stavební práce dle p ílohy . 1 (zm nový list . 27b), nebo  se jedná o
zm nu, jejíž pot eba vznikla v d sledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou
pé í nemohl p edvídat, tato nem ní celkovou povahu ve ejné zakázky, a hodnota zm ny
nep ekro ila 50 % p vodní hodnoty závazku.

Celková hodnota zm n (tj. všech hodnot víceprací a mén prací) dle § 222 odst. 6 ZZVZ
iní 779 075,74 K  bez DPH.

5) Ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ byly, resp. budou v rámci víceprací a mén prací
realizovány stavební práce dle p ílohy . 2 (zm nový list . 32), nebo  se jedná o
dodate né stavební práce, služby nebo dodávky od Zhotovitele, které nebyly zahrnuty
v p vodním závazku ze smlouvy na ve ejnou zakázku, které jsou nezbytné. Zárove
zm na v osob  dodavatele není možná z ekonomických anebo technických d vod
spo ívajících zejména v požadavcích na slu itelnost nebo interoperabilitu se stávajícím
za ízením, službami nebo instalacemi po ízenými zadavatelem v p vodním zadávacím
ízení, zárove  by zp sobila zadavateli zna né obtíže nebo výrazné zvýšení náklad  a

hodnota dodate ných stavebních prací, služeb nebo dodávek nep ekra uje 50 %
p vodní hodnoty závazku.

Celkový sou et hodnot všech t chto zm n (tj. všech hodnot víceprací a mén prací)
provedených dle § 222 odst. 5 ZZVZ iní 28 972 009,71 K  bez DPH.

v
e

 

vc 

vc 

v & 

vc 

v
c

 

v
c

 

v
e

 

v
e

 

v
c

 

v
r

 

v
e

 

v
e

 
v

r
 

v
c

 
v

c
 

v
c

 

v
c

 

v
e

 

v
e

 
v

r
 

v
r

 
V

C
 

v
c

 

v
c

 

VC VC 

v
e

 
v

r
 

v
c

 

v
e

 

v
r

 
V

C
 

v
e

 
v

r
 

v
e

 

v
e

 

v
e

 

v
e

 

v
r

 

v
c

 

v
r

 v
r

 

v
c

 

ů 

v
r

 

v
e

 

v
e

 

v
e

 

v
c

 

v
e

 

v
c

 

v
r

 ů 

v
r

 

v
e

 

v
e

 

v
r

 

v
e

 

v
r

 

v
c

 

ů 

v
c

 

v
r

 

v
e

 

v
e

 

v
n

 
o

u
 

o
u

 

o
u

 
ve 

VC 

ť 

v
r

 

o
u

 

v
c

 

v
e

 

v
c

 
v

c
 

v
r

 
v

c
 

v
r

 

v
r

 

o
u

 v
c

 

V
n 

VC 
ve 

v
c

 

v
c

 
o

u
 

v
e

 
v

r
 

v
r

 
V

C
 

v
e

 

v
c

 

v
e

 

v
c

 

v
e

 

v
c

 



6) Smluvní strany zárove  konstatují, že u zm nových list . 27b a 32 se tímto dodatkem
dohodly na rozsahu prací a finan ním objemu dot ených stavebních prací. Mezi
smluvními stranami je sporné a není mezi nimi shoda, zda stavební práce dle daných
zm nových list  od vod ují posun termínu pro provedení Díla i ásti Díla.
K možnému posunu smluvní strany konstatují následující.

V rámci daných zm nových list  byl ze strany Zhotovitele uveden dopad do
celkového harmonogramu stavby, tj. termínu realizace prací takto: posunutí
termínu pro objekt E do 31. 3. 2024 a posunutí termínu pro modernizaci
energocentra-trafostanice v etn  umíst ní náhradního zdroje elektrické energie
do 31. 1. 2024, v etn  prací souvisejících s dokon ením a zprovozn ním, tedy
uvedení do zkušebního provozu celého Díla je dle Zhotovitele možné ke dni 31.
3. 2024. Zhotovitel dále prohlašuje, že obdržel od Objednatele ve smyslu
smlouvy p íkaz k provedení zm n dle zm nových list  tvo ících p ílohy tohoto
dodatku a upozornil Objednatele na dle n j objektivní nezbytnost posunu
termínu pro provád ní díla. Zhotovitel na uvedené nezbytnosti posunu termínu
prací trvá.
Objednatel prohlašuje, že s požadovaným posunutím v sou asné dob
nesouhlasí a rozhodl se zadat zpracování odborného posudku, kterým bude
posouzeno, zda stavební práce provedené dle dot ených zm nových list
od vod ují prodloužení termínu pro provedení Díla (zejména termín
uvedených v odst. 3.2 a 3.4 dané smlouvy), p ípadn  prodloužení termínu pro
provedení ásti Díla dot eného danými zm novými listy.
Smluvní strany konstatují, že po zpracování odborného posudku bez zbyte ného
odkladu budou pokra ovat v jednáních o termínech uvedených ve smlouv .
Dot ené zm nové listy nemají vliv na postup stavebních prací na pavilonu
Emergency v etn  opera ních sál , centrální sterilizace a jednotek intenzivní
pé e v termínech stanovených smlouvou.
S ohledem na pot ebu právní jistoty a možnosti fakturování provád ných zm n,
k nimž byl ud len p íkaz ke zm n  Díla, se smluvní strany dohodly na uzav ení
tohoto dodatku s tím, že dopad do termínu díla bude ešen výše uvedeným
postupem.

7) Smluvní strany dále konstatují, že pokud je v p ílohách uvedeno, že jednotlivé zm nové
listy jsou provedeny dle jiného odstavce § 222 ZZVZ, než je uvedeno výše, platí výše
uvedené za azení provedených zm n (výše uvedené má tak v p ípad  rozpor  p ed
zn ním zm nových list  p ednost).

IV.

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nem ní.
2) Tento dodatek smlouvy nabývá ú innosti dnem zve ejn ním v registru smluv.
3) Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.
4) Smluvní strany výslovn  prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv

tísn  a nátlaku podle pravé a svobodné v le smluvních stran.

P íloha . 1: Oznámení zm ny . 27b v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 2: Oznámení zm ny . 32 v . ocen ní zm ny, p íkazu ke zm n  a rozpo tu
P íloha . 3: Seznam zm nových list

v
e

 
v

c
 

v
c

 

v
c

 
v

c
 

o
u

 
v

c
 

v
e

 

ve 
o

u
 

ve 

v
c

 
v

c
 

v
e

 
ve 

VC 
vn 

ů 
vn 

ů 

. 
v

e
 

v
r

 

v
r

 

v
e

 

v
e

 

v
r

 v
e

 

v
e

 

v
e

 

v
c

 

o
u

 
o

u
 

V
C

 
v

e
 

ve
 

VC
 

ve
 

v
r

 ve
 

VC
 

VC
 

VC
 

ň 

o
u

 

. 

v
e

 

v
c

 

ů 

v
c

 

v
e

 

v
c

 

v
c

 

v
e

 

v
e

 

v
r

 v
r

 

v
e

 

v
e

 

v
r

 

v
e

 

v
r

 

v
e

 

v
r

 

v
r

 

v
e

 

v
r

 

v
e

 

v
r

 v
r

 

ů 

v
e

 

v
e

 

v
e

 

v
r

 

ů 

v
e

 

V
C

 

v
e

 

v
e

 

v
c

 

v
e

 

v
e

 

v
r

 

v
e

 

v
e

 

v
c

 

v
c

 

v
e

 

v
c

 

v
r

 v
c

 

v
e

 

v
e

 

v
r

 

v
e

 

v
e

 

v
c

 

v
c

 

v
e

 

v
c

 

v
r

 ů 

v
e

 

v
c

 

v
r

 



*“
 



s náhradou za systémovou desku. 

energooentra a úpravu areálových rozvodů NN. Doplnění změny ze dne 16.3.2023 se věnuje dodávce a 
montáží transformátoru pro energocentrum a změně řešení rozvodů NN. a sice odpočtu spojkovací šachty 

Krajská zdravotní, a.s. mNemocnice Děčín, 0.2. . P 10 \ 

POKYN KE ZMÉNÉ OZNÁMENÍ č. : 35 

wPokyn vydán (Správce stavby): 

Pokyn obdržen (Zhotovíteí): * 

lPředmét změny: 

Popis a lokalizace Změny: Změna obsahuje doplnění změny ZL027 týkající se úpravy hlavního rozvaděče NN RH-EC v objektu 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude prováděl práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníoe Děčín, o.z. * .0 l.? P 10 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č  : 35 

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovítel): 

* Návrh oceněni změny obdržen (Správce stavby): 

Předmět Změny: ZL027b - DZ_06:_ Rozvody NN a DZ_51_1: TS1 - Změna Z3 - doplnění 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Změna obsahuje doplnění měny ZL027 týkající se úpravy hlavního rozvaděče NN RH-EC v objektu 
energocentra a úpravu areálových rozvodů NN. Doplnění změny ze dne 16.3.2023 se věnuje dodávce a 
montáži transnarmátom pro energocentrum a změně řešení rozvodů NN, a sice odpočtu spojkovaci šachty s 
náhradou za systémovou desku. 

Návrh nutné modifikace Díla & dokumentace zpracovávané 
Zhotovitelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 259 687.58 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh oceněni změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



Krajská zdravotní, o.s. - Nemocnice Děčín, 01. 

Změnový list (2. : ZL027b 

ze V a 

pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
lobjektl úsek a.s., Nemocnice Děčín, 0.2., stavební práce ll. 

_01-R5: Pavilon emergency 

změny - D2_06:_ Rozvody NN & oz_51_1r TS1 - Změna za _ doplněni 

obsahuje doplněni změny ZL027 týkajíci se úpravy hlavniho rozvaděče NN RH—EC v objektu 
a úpravu areálových rozvodů NN. Doplnění změny ze dne 16.3.2023 se věnuie dodávce a 

transformátoru pro energocentrum a změně řešení rozvodů NN. a sice odpočtu spojkovaci šachty 5 
za systémovou desku. 

Správce stavby: 

projektem: 



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, 0.2. V A l P12 
_ L T  L A  

PŘÍKAZ KE ZMÉNĚ DÍLA 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel): 

JPřikaz ke změně odso'uhlasil (Zhotovitel): 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: Změna obsahuje doplnění změny ZL027 týkající se úpravy hlavního rozvaděče NN RH-Ec v objektu 
energooentra a úpravu areálových rozvodů NN. Doplnění změny ze dne 16.3.2023 se věnuje dodávce a 
montáži transformátoru pro energocentrum a změně řešení rozvodů NN, a sice odpočtu spojkovací šachty 
s náhradou za systémovou desku. 

Vliv na speciňkaci ceny: 259 667,58 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 



"V" .. ? ' „ “ k f — '  
7 . ,  _-_ . . . . _ _  * A  " u _ _ _ . - 

Číslo la kázky Zakázka 

500 080 Nový Emergency včetně os, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.1. m » U A C ř í A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu ? ' „„ ZLINSTAV D2_06: Rozvody NN a D2_51_1:T51 - Změna 23 - doplnění 

Nálev včetně centrální sterilizace a intenzivní a.s., Nemocnice 
a.s., Sociální 400 Ústí nad Labem-Severní Terasa 

Zhotovitel: Sdružení VW WACHAL a.s. :: Zlínstav a.s. - S-VWZL, 220/17 76701, Kroměříž 

ATELIER PENTA Mrštíkova Jihlava 
dozor: 

REKAPITU LAC E 
(bez DPH) 259 667,58 

54 530,19 
21% 54 530,19 
15% „ . 0,00 

celkem (včetně DPH) 314 197,77 



..., Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Decm, 0.2. 
Rozpočet: ZL027b: DZ_06: Rozvody NN a D2_51_1: T51 - Změna Z3 — doplnění 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZL027b: DZ_06: Rozvody NN a D2_51_1: T51 - Změna Z3 - doplnění 259 667,58 54 530,19 314 197,77 

A 39-17—P: Nový pavilon emergency, COS, CS 3 MP - 54 849,33 - 11 518,36 - 66 367,68 

A 40-18-P: Modernizace energocentra - trafostanice 314 516.90 66 048,55 380 565,45 

Celkem (bez DPH) 259 667,58 
DPH 54 530,19 

DPH 21 % ze základny: 259 668 54 530,19 

Celkem (včetně DPH) 314 197,77 



v." Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a HP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Decm, o. 1. 
Rozpočet: ZL027b: DZ_06: Rozvody NN a DZ_51_1:T51 - Změna 23 - doplnění 
Typ: Změnový list 

Poř. Kód Popis NU Vy'měra .ledn. cena Cena 

ZL027b: DZ_06: Rozvody NN a D2_51_1: TSI - Změna 23 - doplnění 259 667,58 
A 39-17-P: Novy' pavilon emergency, COS, CS a HP - 54 849,33 

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 3 532,73 

Dl_01_1-R5: Stavební- Revize 5 3 532.73 

H: Oddíly prací HSV 985,60 

003: Svislé konstrukce 985,60 
* 10 311. [31032311 _ ř  7' L ' 'otvprůdo pl 1m2vezdivu L ' "  “ včetněL " ' "t; _ ] _mgj: ] _c,o'77 ,' 12 300,90 L _íššfeo 

vína: v ý mě r :  1 , 3 2 * J , 3 ' F , _ ' 5  _ 
: ,  J “  7 . * 

HSV: Práce a dodávky HSV 2 547,13 

96: Bourání konstrukci 662.93 
394. [971652551 [Vybourání nebo prorážení otvorů v 25 příčkách a zdech pl do 1 ml :| do ano m m * 1  3.53 [ o.o77l 8 509754 [ _ * 'sšzígaj 

„ “ g e t  T f i ťé r :  . , J “ ' \ „ Ě ' “ , . Š  — 
H 7 ' 

99: Přesuny hmot a suti 1 884,20 
1 _442. [997013217 |atrostaveništni doprava suti a vyboulany'ch hmot pro budovy v _do 24m mčně_ _ __l at ] 1 657134 1 365281 

v výmě r :  ' ) , 1 5 5  

F 443. lSSZOISSŠI lOdvoz suti a vybouraných hmot na ' “ 4' nebo . " ' " *' do 1 km še složenim' 1 t [ _ _ 

[ 444. 199703509 ÍPřlplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 t_ [ 

l 445. 997013802 |: ' * ' za *“ 'na skládce! If' ' 4' .é) —— * " vodpadu * ' * 'L kód * t 0,185 250,37 395,52“ 
_ _ odpadu 170 101 _ _ _ _ _ * _ _ _ 

, - . - : 0 , 

| _4_Š_Ě„'3996Íň2194 ' Eřísurlhrno'fpro budovymĚnoEÍLcké s vyzdívaným obvodovým pláštěm v_dÉ 36Tn' * |_ ' ? _*l :_ _ _ _  
- .";m : ' . -. 

D2_06: Rozvody NN - 58 382,06 

DZ_06.: Rozvody NN - 58 382,06 

02.06: Rozvody NN - 58 382,06 

EM: Elektromontáže - 71 053,72 
Ft: 'ĚĚ 31355: , -  , L u s i -  ' gišt'cvťa'jgaru—CFggmá-oaífňňů. HDPEi-LDFEÍ * ř__ 'lltluíka Ěleílšfr- * 

l f*— alášnřzs *_|_|í_om6ra_přís'ti1pošá_kabe*|ovggu z HD_P'E_1400x soon-250 mm * " “ ; 1  *t|_*m_sf_z*,[___ __ _ *" * ' _ 36 312,17 ]“ ' ' = dům?—f 

ll; ' : s. 34573301R [segmcníkabelcgé kamí-pry 14_ODxSQOxZÚU_mm _ _ _ * 1 “mís-1 _ “ *_eš;0__1“ 's 803;ss_l* '_ - 233215503 

Ill;_._._- 6._ 34513129 lvlkq přístupové komořykabelovddu_Š_OD)g401LBÉČN_ , _ _  _ Í f_gí „ll __34 JEEBÍI_ -_2_22'5Í1,l 

,Z—JOÉ„IXSÉ_ _ TDodavka+osazenísystémove des_ky_ __Í _'_Í_—_Í' _ ' __ __: _164857-:_,1_0.Í_1ll_= 154351443 
- * - .;100 FUFA/ “30/100 - 1ks 

3 , . , > - k s  — 
* p r i n g s  130  » 12 k s  

1 =- cs - 1: 
' 10330 *=. — a La = 

1 , 

ZP: Zemní práce 12 671,66 
1 _ 98. 50071003 [Hloubenínezapažených Ía'm str—(ínííflgmňě třs _ * __ _ * __ | ň,? *! * ___sígíl *___ _ís "miaj 

, .  V"“ězz 5, 3*3,7' 1, 
L. _99. 1560111217013 [Zásyp' jam ručně v hornině třídy 3 _ ; * 4 l _ i\Š | 255563; * 5 292785 

. 5, y ; ,  = <  &=,  = 

. * 1011460531124 ]05azeni kabelové komory: dílu HDPE plochy do 15 m2 hl do f,3 m pro běývé_zat[žgní [ gu; [ *5 917,75" 1; -_17'7Íss',z's 
, né :  : _ 3 

1 102. 460531291? Příplatek k osazení přídavného segmentu komory z dílců HDPE plochy do 15 m2 hl,_ kus 369,86 -Í_>79,4T 
_ komorový dll hl 0.2 — m _ \ _ 

. *: 'mě _ _ š 

* * 103. 465531182 Osazení vlka z ocele, litiny, betonu do 1,5 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné kus 813,69 - ŽÁČLW nl 
_ _ _ zatížení _ _ _ _ _  . 

V ý k a z  vymér: <? 

H 1114. 460Š31811 Vyřlznutí otvoru ve stěně kabelové komory : plastů HDPE kruhového nebo čtvercového kus * “147794 4 * ' — Í'775,2, ] 
_ , profilu _ „_  _ _ _ 

[ j ; '  1Í2. „169510054 ]Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez_obsypu,$růměru do 16cmř * l _ m l “5839231 _ ' É5,Í1_ | 

NENÍZOÍĚOEZOÚB _ [Provizorní' uprava terénu se L " ' v homiňě tř 3 _ Í _ ÍI _. m?,— .! 33,9— f f i  É 
_ . v; . , 

|_ 10 374_[460661112 JLabelové lože : písku pro kabely nn bez zakrytí" : loie přes 35 do 50 cm Í ? Í _ *m; _I * _ _ 134,001 ' Říš—DJ 

_ 10375“ 452331111 4— Vgíorovňé přemístění horniny jakékoliv třídy stavebním kolečkem při elektromqnňžkíi d?: f*ňg Tří—_ _ 167,00_. ' _s_ 6 55 
\ ' ' !  . ť l ___-___ om _ _ _ ž _ _  , . __ _ _  " ' J  __ __ - 



Poř. Kód Popis M1 Výměra ledn. cena Cena 

v r t - „a :  v y m é r :  z .  ' , ' . : ' 3  3 9 , 7 5 0  

A 40-18-P: Modernizace enersocentra - trafostanice 314 516,90 

D2_51_00: Technologie energocentra 314 516,90 

Dl_51_1. Technologické rozvody » VN. NN, uzemněnl 314 516.90 

DZ.51.1: Technologické rozvody A VN, NN, uzemnění 314 516,90 

TROZ: Transformátory 314 516,90 
10 ssslomxtraso/w [Repasovaný transformátor 530 kVA, 1o/o,4|iv * , l k; l ' 2,0 l' 149 253795 „[ 298 511,90 | 

Í ) 10 370. OMX_Tr_doprava ]Doprava TR, nákl. auto s manipulační rukou _ , !  km | 100,0 1 _ 578,361' , * 535900 
íšjl. óMX_Tr_stojne !Doprava - stejné + práce s rukou '_ ' , Í hodí 5,0 l 2 035,06' _ 10 175,50 ] 



Kraíská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. , „ * f P 1ów : !  

POKYN KE ZMĚNÉ OZNÁMENÍ č .  : 34 

Datum 

IPokyn vydán (Správce stavby): 23 

Pokyn obdržen (Zhotovitel ): 23 

Předmět změny: - _ - p y y

?Popis a lokalizace Změny: Stavební úpravy a kompletní sanace Pavilónu E v rozsahu všech nadzemních podlaží a vnitřních i 
obvodových nosných konstrukcí včetně podlah a stropů. Dále demontáže stávající TZB vč. rozvodů potrubí 
a demontáže čistých vestaveb ve 2.NP a částečně 3.NP. 

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nabude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



* Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. * ' É 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

JNávrh ocenění změny vydán (Zhotovitel ): 

wNávrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 

Předmět Změny: 

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení Stavební úpravy a kompletní sanace Pavilónu E v rozsahu všech nadzemních podlaží a vnitřních i obvodových 
nosných konstrukcí včetně podlah a stropů. Dále demontáže stávající TZB vč. rozvodů potrubí a demontáže 
čistých vestaveb ve 2.NP a částečně SNP. Postup sanací bude prováděn na základě doporučení statika & dle 
požadavků objednatele. 

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 
Zhotovítelem 

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 28 515 914.01 Kč Vliv na dobu trvání dlla: - 

Tento Návrh ooenénl změny nesmí být považován za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět prace. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky. 



_ _ . |: . —  

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. Eth) 

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL032 

Objednatel [Kraaá zdravotní, a.s. 
Správce stavby 
Zhotovitel Sdmžení firem VW WACHAL a.s. a Zlinstav a.s. - S-VWZL 

lšménový list překládá 
Charakter změny Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací a na dopomčení statika 

Novýr " ': , , včetně „ ' ' '“ sálů, “ 'sten'lízace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
Stavba / objekt ] úsek ' ', a.s., ." více Děčín, o.z.. stavební práce II. 

D1_01-R5: Pavilon emergency 

Specifikace změny ZL032 - D1_01-R5: Stavební úpravy a sanace zdiva a stropů stávající budovy E 

Změnový list obsahuje ocenění stavebních úprav a kompletní sanace Pavilónu E vzhledem k narušení celkové 
statiky objektu v rozsahu všech nadzemních podlaží a vnitřních i obvodových nosných konstrukcí včetně podlah 
a stropů - nedalo se předpokládat v rámci přípravy stavby a DPS, sondy možno provádět až po celkovém 

Zdůvodnění změny ukončení zdravotního provozu jednotlivých podlaží viz TZ a místní šetření ze 4.4.2023. Dalšl části, které jsou 
lsouča'stí předkládaného změnového listu obsahují mimojiné demontáže stavajici1ZB vč. rozvodů potrubí, které 
nebyly do projektu zmapovány a romahy demontáží čistých vestaveb ve 2.NP a částečně 3.NP, které vzhledem 
k nemožnosti provedení sond byty odhaleny až po započetí demontáži. 

Finanční dopad změny 28 575 974,07 Kč 
Změny ceny po schválení 700 828 554.53 Kč 

Stanovisko Správce stavby: 

Stanovisko projektata: 

Příloha 1 - Zápis z mistniWiišni 4.4.2023 

Přílohy 



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, 01. * * , — —  _ ! 

PHKAZKEZMĚNĚDEA 

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby): 

hPřikaz ke změně odsouhlasil (Objednalel): 

FPřikaz ke změně odsouhlasil (Zhotovilel): 

JPředmět Změny: 

IPopis a lokalizace Změny: 

Vliv na specifikaci ceny 

Změnový lisl obsahuje ocenění stavebních úprav a kompletní sanace Pavilónu E v rozsahu všech 
nadzemních podlaží a vnitřních i obvodových nosných konstrukci včetně podlah a slropů. Dále demontáže 
stávající TZB vč. rozvodů potrubí a demontáže čistých vestaveb ve 2.NP a částečně 3.NP. 

28 515 974,07 Kč  Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy. 

i f .  



me“ 
_ >“ A ' 

Číslo zakázky Zakázka 

500 080 Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.1. “ W A C H A L  
Označení rozpočtu Název rozpočtu Z L í N S T A V  

ZL032 D1 0_1_ 1- R5: Stavební úpravy a sanace zdiva a stropů- pavilon E 

Název stavby: Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Kmiská zdravotní, o.s., Nemocnice 
Objednatel: Krajská zdravotní, o.s., Senátní pece 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severni Terasa 

Zhotovitel: Sdružení Frem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S—VWZL, Tylovo 220/17, 76701, Kroměříž 

Projektant: ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava 

Technický dozor: 
Rozpočtoval: 

REKAPITULÁCE N ' kLADU 
Celkem (bez DPH) 28 575 974,07 KČ 

DPH 6 000 954,56 Kč 
DPH 21% 6 00095456 Kč 

IDPH 15% 0,00 Kč 
c lk ' 6928 ' ena ce em (včetne DPH) 34 57 ,63 Kc 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, 0.2. 
Rozpočet: ZL032: D1_01_1—R5: Stavební úpravy a sanace zdiva a stropů - pavilon E 
Typ: Změnový list 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

ZLOBZa: D1_01_1-R5: Demontáže TZB pavilon E 2 106 531,47 442 371,61 2 548 903,08 

ZL032b: D1_01_1-R5: Stavební úpravy a sanace zdiva a stropů stávaiící budovy E 25 318 971,13 5 31.6 983,94 30 635 955,06 

ZL032c: Dl_01_1-R5: Oprava fasády objektu E bez zateplení 1 150 471,47 241 599,01 1 392 070,48 

Celkem (bez DPH) 28 575 974,07 
DPH 6 000 954,56 

DPH 21 % ze základny: 28 575 974 6 000 954,56 

Celkem (včetně DPH) 34 576 928.63 



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně 05, CS a JIP, Krajská zdravotni, a.s., Nemocnice Děčín, 0.1. 
Rozpočet: ZL032: D1_01_1—R5: Stavební úpravy a sanace zdiva a stropů - pavilon E 
Typ: Změnovy' list 

Poř. Kód Pnpls MJ Výměra Jedn. cena Cena 

ZL032: D1_01_1-R5: Stavební úpravy & sanace zdiva a stropů — pavilon E 28 575 974,07 

ZLOBZa: Dl_01_1-R5: Demontáže TZB pavilon E 2 106 531,47 
A 59-17-P: Nový pavilon emergency, C05, C5 a JIP : 106 531,41 
Dl_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 2 106 531.47 
Dl_01_l-RS- Stavební - Revue 3 Z 108 531.47 

H:  Oddilv pracíHSV 95 532,50 

95 532.50 _ 
39993199 ÚB 

v_yb g_nívníýřnínnIltlnoŠ/éhopotrubl“GN—105 _ __ Í ž3.5lĚÍÍ:_ __ .?6;4q_1_59_ÚR$ 
, _ —] = : 

___y_a„66-__;_9_6_99Ý4_1_1.1_T_—:_ÍVibe—třínLvčítřň"iíéléššvšhšírmbíerššbíáídšěí! 1.00 ___;Í "_ M * * Í“ “Ý— “ ___ Zl.-Š.!LZ f_i—2405 ? "" ©3391“ 
výmě r :  V y b a a a n .  vod  J i m m ;  p o t e l  " 

]. np — 
_ * 1 L _2 J , O 3 O 

. . 
4 . np 
l * l 4 

__ 10m- 236901112_1.___ __iwbóuránlvoéoíčáífhoneboekvéěňškšděňůřšiáša— _ __ : „m __ “__—_ÍŠiĚQQZÍÍŠÍĚŠĚW 
, ! , '— ' . 

HSV: Práce a dodávky HSV 1 335 763,74 

__9.€=„L:š_e_f"'_a€t_=xebníý£ěm_ 10747955 
& ___Ěsímfí ' hašení, pro objekty Tist—wváí'sř-ĚÍ__'_;Š3Ě1-rčuVEB—l-SĚÉĚĚIĚŠ " inz ' ' fúzí. „ŠZ,—59; —ř7 157%! m 
___.: _ _ Délka/9.2.- _ _ _ _ ..._-___.__ ______ ______ |_ „ _ _ _ _ . _ _ _ __. = 

.. „___—__ __ _ ŽŠĚOEÉŠÉĚQEĚĚ'H'ŠC'I.. . ___.. _ __ . _ . „ . .  _ ___ __. _____„__ __ ___—___.  __ _ _______ __ ___ _ _  29581113 
.3š5. 767595703 \Demuntážatvpicky'ch zámečnických konstrykclřeténím hmotjistljednotlígých dllůdomkši _kg * 372511 68,18 . 585 811,33 . SDD 

' _ i i ' .  _ . .  ' —— ' ;1 \ l l  _ i . . _ 

v . , ' : '  , — . " - -  ': ' “ .  j ednc te řz ,  - ' " 7  ' .  » .  . : : .  | . " ' :  " 4 " ' _ 1  

_ 9$:_P_ře_s_un1_nr!l_pt_asmi _ __ __ _ __  _ 632 472,92 

' ' 3391533 ťsoo mna; mas.;eraxi i_jífšaat—pmguaaíyvagmJaz.—ý * , & í—Z .adšázíí Tii. ' .  _ 
si; 94. _ * 

m..;grígqrgggnír —_ 
— _- p;__:„»; 

“m _ hEN—Bouršňšííňšůěíášíší " * “ i "  '“— : __' ' _ f_Í“ “ f i  " "_ " 'Heššíj_'_'_' _íáÍs—F __: ___“ 33523500 
Vyka; 133,64? 

líšá:„_í997$23_2_19_.__f “_ Žlízsíúšíl __Íiéífj ___“Íg 439293500 
__“Hgmwázgčiwa saybicgvebnljlšlqk— “486,0 ; _ _  383.003 __  “135138330“ 

OBJEKTU, DEM AŽ ZBIVAJICIHO HEAVEN! VČ.LIKVIDACE 

7: TT:—T :" ' "" “L' 1:33 T 3 17 09 T" t ! 105,549Í 1650.00 - * Tišic)—357 ÚRS 

__ . 39.59.- 392913532 __ __ 
Výr ' n i  Jýměr: 

104g. "Eo—áážž' _ * 55,10 . 
V y k d "  

;"řoíoííšěňššš" " 'řšňiiíei'nfjíáéáíááíráwíúmritsírškcíéi"_ _ ___._____„____ f_g .: __ " ___9a,135f"" 82,50r '_“_'__ soss,17_úns 
M: Oddílv montážních prací 452 297,40 

_ ___—_______€'_2_1;5.i'.!'22r099.___ ...- .. .. , _ __ _. _ __ __ _ __ „___ __ . _ __._____ „___ 412.345 
10 240. :z1soaoogs__ Demontáž noslče svítidel" _______ _ __ __ _ _ _______ _ k_us _L___ _ __ 325,0 42575,00_!ÚR$ 

Výřza_ ' 

" “E_ňfízšňoš ĚíanrénčšíbíhýčeiŠÉEMčĚÉňŠJwÍDMĚn—íwkššelůprír'nĚrÍ:1—ll-ŠŠrasŠBcTn—fářlw'fuírsúlp *EmO ; a“ 

Výkaz . : - : :  ' - :  763_0017 



__1_gg4_5_._zz$+maěa„ 'r._„._.=i .fť'. ' “  “barům „ky.s na.. _. 95309 __ ,114aě09_.úns 

" 334.6..- &% 
“_ ( ]  

_.sišůí __ 4350700 035 
' __ *“ ,"ÍŘ'"'Ě!išt ;.t'._.ť'.ff„ 'Ý'" ,;_ř'Í_Ží..ZÍašvía'ěÍ:_.__ _-___ _..m._ __ ___—_-__.__...5593) _.___- ___1759. .. ET.—95.085 

" “1571 "3215521" " "'*Semohtáikšgeímpln'ýkulatý31,5gama—21355ažíš'r'nmz,'h;í,'š'a'žíó"m„;ž,"s£í,šažš? í r "  “155565 z'á;šú"""' 2327—1570;l 
mm;! 7x1-5 až 2212.. 321115 Tmzrrv tmbkácL 

. v ) : - e : :  „ . 3 3 0  

'— "5 572. 741122823 " _ Ěevhššíěšlěbélš plišý kůištý' šššrí-íaí—síiňršzfuxíššš 4 mm2,_1Šx1,5 Ši 2,5 mmzf _ _ 'm 798,0 " "" "_ 30,00 '23 940,00 
14451092 v t_rLJ,ěk=ÍFh. ÚRS 

**_10“ž77."7T131ššzš“— "Ešamž'ísšwěíašěvmch„.;rInáin'a;ragt'ředí'ašsízabíézěůéhšráum“""ii'áš ' *405 - * _  "294,0 z7,70_ __ma—„afúns 
__Zřchovánmgkšmm?f?€nrg Pzůěššuevruanté?____ _.___ _ „___ __.. ._____.__ __ _._____ 

: JM,—233 

"_ 10 zvs."_7£ís_1_ňoš_ " '"- "5Demánšš'i—spi'riáéů nášěěňršýéh'hšrňáinic'ňho 10_Áíašz'šřoísšvýc'íbez zašňávšnířůáíěšstí' “__k'u—s“ % 153,0 , 55,30 'řšsgsAo ; uns 
„ 

P“ Oddíly prací PSV 74 594,50 

_ __.__„______ _.__.__. _ __ ___ __55 329449.. 
_ __. 4.932: „__/2329039! ___. LPSTU",FÉŽ_P0tf“bÍ mědšDŠĚP PEP 35x.1ě.f.'1f!' ' '“ ___ „47810 __ __ __ 5913.9_..__ __ _ 24.24.2249 .ÚRS _ . , ] 

J$%3.Qs_t.ř..=.áví YVFáPĚFÍ t_rwvodnš. 993W 

7% 9239d vztáfění — arma-am 
Žijemontáiarmatury f_ s]edními'd“ 

23,0 - "';—7 391,00 'úns 
Výkaz  vyměn :. ."n 

sprchOVd v a n i  č k a  _ 

5 » 

Í 430_3n ýzszwsíf _ jr ___Ši—vWčq—kspmhovvcl PijuizvĚ't—Bkowcdť ínrmaígr _ ___ř _ ___—"71507 ___—_ 5,0 r;_' ' 171,03 ___-Í-ÍŠEEDŠ ÚRS 
Výkaz vyměr :  1,np _ 

. “ :  u;
 

'n
 

'o
 

| 



.. „___ _ „„ __._._____ ______ 175.095 „33,356 URS _ _íí274:_7_.2žíz<=321'ÍÍ_Í'_Í".=._eFf_-ějriěřěřsždvěiityíšešěúvqěniéfqbeívřákšwšhašaur . _  _ší-í'tm ' „3.9 

„is.-ion„ __žqs.09_„úns 

Í ....ÍQMOÍÚRS 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 110 533,00 

VRNS: Zaří;egí;gaggr_1_í__ště_ 
1—34; _ ;Ýšnmůíq .zšň'zenistaveništš _ 

5348 VRN3009-R1QQ _ _  £!klizení p_rostoru gw íšti 
__ ;za ,: „ !;eňi'aTyši'Í- “ " “ "  Í; , . , 
_ _ _ — _  _ _Ywmženýfškáčinn05£...._ ___  _ _ _ _  _ __  _ _ _  __  __ _3553590. 

__5251- VRNwol-R ______„„,ť____.'.'=„' ?" ĚÍWPĚE. __ , , _ _  __ __ __ ___Kš : ___1..0_- _,_____21148,4$,_09_:__ ._EQ_$4€00_Í500 
_ . _YRELWDYEEZVLWV _ __ _ . _ . . , . . ,  .. _ 3321992 

_ _  _ J 1500 
__ __!5. 1347-99; 50" 

ZL032b: D1__01_1-R5: Stavební úpravy a sanace zdiva a stropů stávající budovy E 25 318 971,13 
A 39—11-P: Nový pavilon emergency. CDS, CS : JIP 25 318 971,13 
DL_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 25 318 971.13 
01_01_1<R5: Stavebni - Revize 5 ZS 318 971,13 
HSV: Práce a dodávky HSV 22 669 254,98 

3: Svislé a_lgomplgtní kpgstrukcg 

, „ \ . . , . ,  „ 
' , u -  ; 

. -  . . 
. \ . 7 . '  v ' 

„ .  . .  _ 

Tas—oe"— ___— ——-——.- \ 13943; .soo 

. ' . . . 
. .  . ' C. 

. v !  

' . ' . . . . .  0 . 1 5 0  

( 5 , 7 + 1 3 , l + 6 , l * 5 , 0 + 2 , Ž ' L W L I V L Z l  153 .177  
13c,*4.31 
;,*.- \ — 
65'3,3 L V . “  
. r.; _ 

__Í '_ . .  - .  ( x , x c c  
. . : l  _ 
... . :C,CCC 

. ' 1 '  

559 ! “ .  
. . : :  “ 



_ , ._.3 

. “ "  mw; W 'Ísiqín: 523,53 

* _A$_o-__„_3_ií335_19__ m_3__ 
\ : 

V ' „  3 ,07?  
L a p  

" .  . ' _ „ , _ : c  
: \ p  
a m  7 . \  _. 

' ' ' s 3 ,235 
. . . 0 , 6 7 :  

. .  

' . '  . . | 

l t , :  
Z , n p  p a r a p e t y  

' ' ' " '  z,;zc 
A . : ;  p a z a p e t y  

_ . ,  , .  . . .  

___;0393. 349231321 „Puzdwk'aosténisí' * zcih' m2 ; _ _ _  159,51! 7_, z__2_7_o,oo _ sezon-rovn: 
V y k a :  _ - . _ 4  B . N P  _ 

2 , 3 5 * 0 , 4 5 ' 2 * 2  4 , 2 3 0  
4 . r p  

„ 3 3 ' 0 , 4 5 * : * 2  4 . 3 3 0  

l v P P  
. ' . . " _ . - . <  . . . . 0 '  

c a n a  A — 4 . n p  — 

LE'::.3+“,€+1,= *c . = „  V * _ . „ nu . 
7 ' ( 1 , 9 + l , 9 + 1 , 5 ) “ v , \ ' * 2  3 3 , 1 l ;  



10 407. 310238411 'Žazdlvka otvŠrů pi přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém clhlarrrí páienými n; MC 

*i!.=tni_£é!.=_ným'.n=. MS?.— 
._ - .  _ 

zpě t né  . : „xnlvky r o z e k w ' m e n :  nesgudr ineha  ::izva 
5 , 6  
:az' j  vn  “ýč': ve ::í'v'; LJMÍŽ 2.71 a :anvajésus 

ve ::;vu DMÍŽ z r !  m z : ; v a dě ž m  

15:11:33 z y h  v e  : d l v ' .  ( m i n y ,  _c—z "MTŽ I T I  & r o : “ něčx '  

: .np  
1 A _ ; r  ' . 5 “  

4,3 
. . . "  . 1_'—. p s s t u p h e  ' -v 1 - :di'Ja 

._____„._.____ ŽEEĚIPEPÉŠÉEPĚFŠ..- _____.„. ___- - .  „____. _ _ 
__ „ 152. 411351011 _ ZZr'1'zeniL * ' 'strpgg': ' ' ;_'_!Igo 250m bez podpěrnéjfm" 

“ , v l '  „ * * 7 .  .—n '. '  - '. -—' |'—_. : “  : 1 ' -  - ' :  : !  :* .— ťe— ' ) : l . . 1 . ! ' _ l . l : '  : 

u :  " n ;— ; . - 

- .  . . . A !  . ,  Z Í - 1 _ ' |  

__!Z'Ě 

14,237. 7 510,00 

„5532.24 _ 

"zaž;řítí:éřpírhšíigqnsiríkíššyšéšá'ýšicíěoÍíňijéíS-zsíríf Í_ .) 

7 ;  \ z ; r - * * v a " : 0  : VZT ' .  - ' \ . v  

. —  : | “  . , ' - .  ve " :  . r . :  r r  dementnž i  m v .  n í m . ?  

VZT Šaťntact  

"ně,vjž—škídě—i—rrjlšišžšsr—n ' "_ 
"n  po demontáži l ns ta lačn ich  

l ' l . l  
iw) np ' jcpoetovávka _cc šachta :n  
, * 4 ' m ' 1  

_ _ _ — . . , "  

106 918,59 ÚRS 

_.75236577 ÚR! 

ass 917103 
2515514135047 

1 6 ,  303 

__?gš 

— —  ——-—— -_——» -—-»—- -— -— _.  —-»—--- --——------ ———»— ..., „ ___  —-—— -— — „__ __ m — v — r —  ; ---—-— ——„—— - - - —  ___,„_.1____ -—— -- 
160. 411354333— .Zřlzení * ' ' konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm _ „m2 258,14g._]__ _ 284,51 

".", . ,  ' -  * S t r a p  : . N L  

Ecce tešne  p c c s t o f  )(:C'Inl' . .= t rap :  ve _ ' 

v - . ' . -— . Z:. “* , A ;  

_' _ÍĚgÉř—W': ___?— — 3— ínliběíýkšnšíuiše 'sgíýá úniky-JŠ? m?l'c'lb ŠÉEF— __ m2 ! zu,—141— _ 170,70 
v ' n rě r :  s :  B . N P  

c l  . :“ 5 0 :(.m _ 

Í. _ĚLĚÉŠÉŠL— 
Výkaz Vymě t :  

l;nííaíšgářsksušmgšťi - __ _____,_;_ FT ' 

44 054,72 .soo 

Dodatečné; p o d s t o j k c v a m  s t r o p u  ve 4. r .p  

, „ .  '. c t v o r y  

1 5 , 8 7 2 * 0 , 0 7  

_-  551353835" Ý _ 'Zaběím—váEo—tvořup Tia—l;!nívé'Šmb-e hí'_ý' 
7-,' .*. v ý mě r :  _ - ' . - . . -  : : r .  n ' .  . . . : : - z : . .  La: , pc  

B*13*G.1Q 
E m y — s o n d a  : .  ; ; -  

" ' inšíasíř' " 

*WBE í" " 

__:ff ía 04758—25047 

_' 220 526,59 \! mas 



_6 Úprava puvfcflů vn" ní , _ _ __ 3441331A3 
ři ů'nesbšvýťahwýqňšasúst'q mz 540711 _;3í10,55_:son 

- ' — 43,4w 
. „  _ 

:*z;,q5+:,=,;'::,53 
-4*1,33*:,14 - : . .  

' A ! —  

- . 21,234 
- . 1 , :  v:, - . 

__Íě—aišÍ—Žilssfíšw 

3 . n „ p .  B J  vymér /  

_* ' , 3 + í l , š > 1 7 ,  ž ' l l ,  “ 4 , 5 4  H l v l č , š — Q ) , 3 r 5 6 , 7 ' 3 , ? ' 4 ,  šv2 ,5—3*4 ,€ '  H / 3  

T * á , € w . ! r l v l 5  3 » 1 3 , 3 » 5 5 , " v 3 , 3 + = ,  . ' * l , 5 + 2 + a ' , 5 0 4 )  " :  

D d f j ž e :  p13:h3 p o :  U h l í k c y v  Lamely  * 

„rv.-; 

, . , _O, im? 

'190. 151132541 -WŠZp—e—ršcš'líňo—Ý;;rĚÍ-tÍcŠŠtául-cšgá-EJErsů-á- \iríšiřhlč'rí'šířáhč rovný-ŠIŠ-nín-áššňánšóšěá T iz) 337,45T"' aÁÚiWM" " 135 593,41 son 
_ ! ž _ l _ 

A . .u _ , _ _ . ,  
. , _ _  . 7 "  _ ' .__ . . _ . .  _ . _._ _ . .  _ . _ - - ; , ; v q ) / :  

' x 3 3—1 

. . , - _ x _ n  ._  - _ . . __. . “  . ,  „ 3 5 3 3  

. . -  .. — - r  -' . - 
' .  . 1 ,  ' .  . "  l . ' - '  . $ . “  , ' - '  & . - _ '  . „ , I - . :  „ _ 

s „ 

.;Ý.ÍÍÍ_ššr1_n_=_fiěí=_ř'ššř9Íě— _ ' 

255. 517321151 “'Vššé'níuínšníwšBáííáůúi'ĚvuuvrsíuííšěřlikínšúbňišňšwĚíŠu—cííínšnšiňš ' r í  ? ' “__FŠÍOÍŠ _ > 518,3- ' fasts— 251500 
\ - '  u . T ' 

_ _ _ , _ _ _ _ Í _ . _L 1 ;_ _ . u 

. výměr : 1 .NP 

A _..aaa..5_s____f_ :_ňešášeiason 
. - . ' . - " .  . . „  “ n .  “ '  

. .  - 149 ,50?  

L F C  _ 

1 3 0  124.1, DOG 

3 . r .p  
5 5 4  5 .59 ,  DOC 

. i |  . , 

* _ ;  m;: _ __ _;_;_25919_ 
_ ; '__ :  výměra (.. _ & ,  



a 
357+7134,. '  . 
I . p p  
LID 

559 

4-12 
V y t a :  ] ]  

- 2,4" „ . v j , 3 \ ' ř ,  - - . l  
Vycah V4 

— : 3 , 1 .Ě * 3 , l ) ' 2 ' 3 , á 3 r 6 , 6  

" „2959.19 “ 154766 

6 l " 0  

55 “ ,  ) L  

?Sfš 432_3126— úRs 

* 10 390. T313321191 _ _  Fňšíaíel': íá'pínčěm'ešto'věímnčš'vnhřních'šěšňš'káždýšíááišiěh šTrím tloušťky učíš—" m2 

: * 3 , 1 .  ' .  

5 140.15TÍ 438 600,89 ' ÚRS 

312, 354 
l . . .  

' "10 ET:. 161732_f1.?—1 * " Tišpía'tškíýšišnbceůén'táš dráit'lze sŠ/Ětiíkšňebo*ščĚěÉšaÍ'ai—Ěídálěíčh s Enii t_loušťky mz . 
, ' .Z - lručnč . “* - , 

“ ' t - '  .—-:= ' r ' c '  

. ' z  ',v. * ;  
. * . . . .  

_ .  ; v \ 1 1 _  _. 

' >řřiplše—Í-Řvvňvnšňíůňičřňlšísiróřň všíléáícameít'ávoú zaia'šííría'l'šícíušňíň'tí '“ " inz "Eššňííšsčšž" ' ' 
, - - .  i _ _ J, _ ___...______ „, „ _  , _._ 

„ ' , v .  lýměr: j . n . p .  50 výmě ry  
r . . , _ . _ _ - A A _ \ . _ - _ . . _  . . . „ ; _ . _ - _ . _ . . _ , . .  

3 . n . p ,  30 vyměry 
( 2 7 , 3 v 4 4 , 9 o l 7 , ? 9 l 2 , 7 0 4 „ 3 + 3 + 2 + l š , Í - \  . : “  < . * - _ - . - - -  *— , š - _ - : . r ' — x  / 3 * 2  

4 . n . ; .  : .  vymě ry  

' .  . 3 4 5 č . 7 + 3 , 9 + E , 3 * l , 5 + 2 + 4 , € w á )  . "  

_iiyama!glaneírírétšunítřňfčil.sxr9é9ínášššžříší* __ f m2 

“mms 
_| ' ' , .  

':7,3*44,ev;7,e+;:.7+4,e+3+:+;e, -.* *—f_,7+3,9v9.2+* L*“+á,€t4 . „ _ _  

4 + 4 á , ? + 1 7 „  ,Tw—žm'á ju íáé,  ' » . , 3 4 5 E , 7 + 3 , 9 * 9 ,  š + 3 , 5 * : * 4 , € + 4  
. n .p .  

' .  n a . ,  m 

.
n

 
„ 

„
»

 

_ ?+13.7+4,6+3+T+16,  5—40, *—1- , 7+3,9+P,  3+3,5+2+4,č+43 
L.RF 

_____ío_7_u_g: j_s__1__zí13_í3_z_1 ' 3355.51: *" '“'Tr.—iišín'iíř'híchšěn—nšrššenínšňě' ; _  _Í '  _1 _m; i 
X“) na  r :  ,*:n. . -  

— , . . 1 '  + 2 , 5 ) * £ , 9 8 t € , 1 3  



_ _  260. “631311125 

_ 2657531319173, 

l -pp 
1:3 
J . R p  

63: Podlahy a pndlahqvé konsyrugse 
! Mazanina tl do 80 mm : betonů prostém; beavše—nych ňarŠkůítaÉros—tředltř— C 20/25 257. „531311113 

(131,13 

„ 

'.ŽC, 333 

31333121 
5 išass _ 3 '“ son 

_" ';!LáŠÍSDD 

. - SFC; p7]):ňy 
WaíarÍn—a— t-I der—125 m_m; Bezr; prošěh; bezřzT/ěer-wčh nároků na prostřed-líh C 20/25 

ÍÉřrplía'lš Y: miz-á-ríníě-Ěitěě-Eímm-ia Ešříéiiípaíiřěiu_š;$oěiígí;šy.íi'eaíšíuššnmfvýn ': . 
“ I  | ; :. ___... ___a. . _ _ _? ; _ 

A .  - 1  ._ 

„< 

— f _ —  _ g .  
v T — : * :  

, „ 4 .  
__.F v 

» . * . 

č l. 

704. 732450125 _ĚráJrÍi-ůačicamm pošěr—éi hřés 36356 "šéf.—zi sůšiššíšměšfššvěíeňšv—pšsí 

. , . ' . -  : V y r o v n á v a s x  “.:.-; , A ' L z e n n i  p a r a p e t y  

19,15—c,+ 

stavěí: : 

“ 1 : 7  ,E—a „same—::,mqnzays ce,  E+4C, vse,-ru, 9+9, < 

.r..5:. 
: “  ' 1 7 , 3 0 1 1 - 1 3 5 3 , B I Z , — H i h í v š ó í ú ů ř v é ť ,  

4 . 5 . 5 .  

:*!27,'— „ . *— .- . „5+43,É+čí,7+Ě,5+8,3'Í,5*2+4,É*43 

: * ( É É ,  " .  

" “JT ' ; “asie—5153355 " 

31,94 . son 

197 713,56 Í S 0 D 

__masslásov 

_ : , " 3—3 

| * 33,212 _ ' —Ěčz,_4žT' 33535251 
_ A | „ 1 _ ' ! 

18 ms,-202 ÚR : 

\ Řím 
| | 

EC3,CCC 

EC2,CCC 

10 397; 949321113; :“ ĚónŠŽĚĚ'ČŘĚŠĚ-d—Ššníg o'bhěěry—sněšloš- do _; nTžJáíeš 20 do 30 m “m ' _ 

3 * : 3 , 5 3 

10 398. 84932121? řlpíaiek !: hšenidílcovéínu doššchet dle 5 m_2 v přus 20 dš'aořm i: Slíva—naším potíží! * ml _ ' _ 
f _ , _ . _ _ . l  , 

' . ' ' \ . '  ' .  

';___1._g_=_$-._?e?.=3154_í _ '— “. ' “-in“ Í " _“ ' * Íí.__4s_,_;_s,J Í' . __ 5299917; _ 21.19.25 íúns 



""1054T'fš4í1'12—1'13 ' _"íášrítáž'pájsšáhěéššěží řršbkovyc'" ňýálicšvýcň š do'i'š'n'. dl do 3,5 ník; ýřesžšíibís'í ' “" "_kíiša 

" "Td ští—505115213 " * ' " ' 'bňňíaíék k'íašii'z'áhým Jéiff'šš dě 1,6'ím di ao 5,2 ni v dáššín ui pár—win? a zin aěípbšiíí' kus 

_ wň'šÍzÍĚň-žšišú a"'?be—ňíohtši'ícíjíždMňíěžrtrúbkčóýEH/diiéovóch šipřie—s'ÍJÉGCJ-ís—rň-ČÍ 63 3,3 mTířšiŠěŠ "' 'kiš' _ 
iam 

| '  “ , v .  . - '  . - . n r  
L * + 

* “10705. 36187— __ ___—„M_Jntáž, děííoEž 'aÉÉošíe—rísíářésřiiríá vMá-EB ;gnšní naucit; áoíraby „Henan— '— "k.ší 
_ _ __ __i.__. 

Jb]ťň7. E | \ "  " :  ' , Vy ' i i h  

__.?FL'ŠĚZ'JÉ..dEElŠ9Va€i_k€'F"H'SÉÉš Présegeawíw SWE-.. 
;Dádatečňš vlepovšní betonářské výztuže D iz mm do'c-rňentwěiiítíaané maltWEštně _— m 

.. !!"LÉ'Í'ÍÉ'EE__ 
16 232. 905351? 

:— . ' -  p r o  dabenmávlzy . “  * ,V— - 

Éůš. 'n'šůíňš 
) _ A * „__  

. “s 

4-34 
» . r ?  

a 

67105 335341433 'Íu—mšiw'ě Emíy'ářoíššížíúiěnšú'apšáíie'ěčiii'ínřr'n odůípruingítiášíNTmT-z'í » . mf“ _; 
“ \ .“ ' ; _' lbůrňm _ A ' _ \ _ . „ -  ... Ř , . .  * . - ; _ M 

\ .—.5- g— — — „ - v n : : r  po  ,— . 
\ .. ' 

'J .  . " „ 45 ' . :  7»-. . ' I l  - < '  nn-A : .  v e  _ . :  :-—-' p c  : - : - * — a ' .  ins ta lačn lcn  
rmvcdu 
4 * | " ' ( 1 * - l + 1 * l \  
' , :  . ! ť ' l l  . . . r -  

-v.- . „- . šach tě  

__ 39.5.10. kaši—l 

800,00 . 11 us 

135 554,00 

4,0%“ 15mm 6180.00 URS 

155 394,00 “W'- 

s 942_532100 
ísaío'oT _“ 227 976.00 11115 

134 ,43n  

_——bí06'í 22995 _ \úns 

321,  333 

434,333 

05957230 5005 
-.—!i 

_' "f_"íšfásqqatíÍÍ ,.- 

__1071'1— '“935421'11—5 “*“—_ 

' ýna;  vým. . ace  : 

i,—-'._»-. P l o c h á  s t ř e c h a  nad s w ;  

—..r: 

FTA; kplígtá—áiůírňiášiěílbšhřiaííšýjf —-„ ' "cg-fj— 

' zo . _ _ _ . _  ao, . 842,0 : 90,001 17591 “.ws 

. 2729323 43... 
'" ŠEL—lu _ _ 

3916. r__" „332323500 



šsí "955043521 ' '— ychs', " ne'bo * * mio ióolšmÉi'čHňž mŠ— 29,441 „705535 11šĚ54 
SOD 

.....n. 

3 " l 7 , 1 + 1 6 , 7 ž '  '3,45"J,1' :3 I ' . —  
i App—tel . r o ' v  

_ : _, „aéÍzLLážěQS—íšl , Éouřšňižíšíeůšeskšvšřhglšřšw mm.- ___ m3 ' _ ;;—_.Žíi7á_?;Í „áqssaáf ;;_ÍÍ2áÍlí19Í2ísob 
- :  ? . l a  

* . " ' zemin... ___" „32153732.23- " * 
„ „  

"Í“ “565ml" ;..Í._Íf_lžílšliv1__.___' * = ' ___qftze_„f_'jíz_.623_ízíl ___—_ 135353500 

" "Šš' l955981213 
\ 

.“ w . . -  . 

J . _ ý _ ! '  
r ř -  : 

" . ' ' » ' v ' :  \ .  " .  ' > - '  . _ 7 1 . ' .  I I  

. „ _ 

s . ' . ' . . .  
l . n p  

l , * ' š , i 3 ' 3 .  

i Í385-._;_á249?,556Í Í.25353ěšfštšsšíšzěiýššiřěírššňídšš_réšHššúšěogštšl; 
. . 7  „ " A A A  

ÍÍAÉĚL. . __ ."_1_1_zs_9,aíísov 

u
n

. 

(: 
o 

o 
. 

a.
 

u 
cn

 
m 

= 
m . . . 

hováníNorůtsáivy.sth9lně5štéa4mlne Mcfsišašogmm.. _ 
a . Í ' l . - ř * £ , 6  č ' 

' ">4Tmfš7—30—síí35—n 'fjfwše'úářší kšeš'ýšái—ZšiíiiHéíqgýTne'BBiWčši 5513539555535; '"Í ;__Ěu_s_' _ 5534? 'T' _fá'fgěíqš :**—__ 
. -  '. . vyměn p r c  zavázán;  15:01 led ( : v c r g ,  r ý h  . ' ' . = : .  m -  _ 

l:.: ;: : , O C „ 

3 , n ?  
436 436 /100  

366 366,00I)  
E_np — 
31.3 . 
l . n p  _ 

.. _ l , '  

. ?? 

""h" .řbgréšňíyičfběfvíšííí 



1 ' 3 ,  3 5  

np.: 
J “ . , 3  

a 

431,11 

Výk 'i'; — 3 „V? 

415. 197502341 _ A ;PodchyculiušázákladwéňóíáivítiZia—suo můůřáĚnJJ—vý'zíluhšuíáóšídlpodchyceílí— 

. “ f  
. =v1,u;1,5»7,5 
f f  

i , 3 v 3 , -  : . - A . 
: L  

- . . l . 5  

ňíi ším—__" T _" 

| ,—- 
. Í ' :  „ 

L a p  

. , ;  

—. u s .  „ „  

. s . — ' . -  

. r :  

. -  . _ . . . . .  

415. 375011241 . Peán—Ěéní nadzáklaěbvého zdiva tiáo"ASHrvíáíeJěňáúVýEuhbuTá—oírh áTíoTiehy'cent 65,0 1 792,06 116 483,90 SOD 

14 ,333  

jl aaa 977312113 
v ' z :  . " :  

„ga-_ 999922541; Í.. 
: . * ě -  : . " *  “ a s t  

d l e  „ 
v c  C1 ve 5 t aiv; D 

. -  _ ; -  

Z d v c í e n é  p ř =  » 

eo v e s t a v b y  

. 7 * 3 . ' ' . 

"17:55:51“ " mm— 
: |  \ '  vyméz:  L a p  

' 'Tseřťíaaíš * magie“ arím? “maso" r ' * “  
. ' :.- ';,"z-J: _ v ý t a h  

5514 *zTcŠs—a ! "306 421133 : 
l 
SDD 

_ ".s—555530, , 4 

43,00D 

TĚŽŠÍ., ' _ĚQŠŠFWÍÍ Íaíssom 7500 'Yxhěšránůevýřcřlššššřpši" ' 

' . a ' . . " . ' .  ' . 4  

" '““-'„„zz's.aamíoš 

;"oríi'íčiéýs't'é'n'úíozsaíu—ácĚoí "T__— 'Ící,75í"' ? 333—6! ' ' ' W511" 

357 ,  000 



1 3333. "935223021 

,1, mamma 
v; ah v3 5: plagh', 

-á'1,3?*“ 4 
ty:-=J- 0 1  

vy:-za; 

' Í—íass. “915021251 “ _ 
v yka : .— - 

řausilsÍaměílšÍÍ 

Vy „za : 

1E95. 712300834 _: 
"F:-ez výměr: ' ! z z .  

...:—.p 
4 , 3  

' | 

. v“r 

. 

_ __lgtlučenl ' ' i " entqyýgg qmlgek vnltřníchgtgggů y [ais-hu &;;p 
' . ; .  . 

. " -  ' .  . ' c ,č+3+3*1 '7 ,5+43 ,3v56 ,7+3 ,3——. '  * !  “ $ ! / 2  

. „ :  - *  . 
„ _ _ _  „ *  . . -  _ „ , . , .  __. „ 'A 7_ . ,  \..._1.__ . . .  ,N: „ 

"'a-n 
. „"-*. n . , .  . .  „ . . . . ý f .  - — - _ 0 - , — - _ - 2 , — ; / “  

- _ . _ ] :  

*tmama;aíaašíagmíkai;oqghg_ _“ ; -  ;? 
- l v :  * ' 

r r f :  V ý t a n  V 3  

Vytar.  V3 E C  
_ * . I , € E o l , E '  

__ iny střech do 10' ZKD vrsčvu _ 
PD Stavebni  i 5 7  pudarysu  i .PP—3.NP, v ý k r n s y  rezu  A—F 

& T e c h . : p r .  
- v ý ' r . _  

P ř í p l a t e k  . Í š  v ě t š í  mnc iv í  v r s t e v  . : o l a č n i c h  p á s u  *— 

_ _ 'Í'I'šmňěš'víúíůléňňířěz ""—'dšíó—ó'šsí ' Í 
' a m .č . : O 4 - S l l b a r y t c v é  omí tky  v RTG 

ÍZEOP L - _ ..ÍŠEEÍŽS. ans 

;Íěz 511392 úns 

559 ,000  

qá2 ,333  

, z _ , _ .  

2 5 4 ,  100 

“ '  W Í  _ _ 

“393_1393“ 

; ;. 25355434 ? úns 

.. .4_9_2_z.áášúnf 

_" "šicí-"fw " _“ 



34.496; „"-394_9'5 iii.- ' ...a mama, ?!?!!šků neby. pas.-'e průřezu 39.9.19 m..: __ __2..26ší_____ W „mm; 345_9740. ms 
: ' ') , 4 3 ) . 

__ '16H1Í 373013151 ; "* nabó _; “'omítký's'řén v rožššhň .:::—25536“ v_n2_ _ _ _ __zš4faoš_'— “53,30“ 12 488,68 . úns 

- 3 l 3 

__10 411. 979013161 mlučeni: ' ' ': vnitřríí "i" "i_nlbíz' ; "oníítky s_t'ěBTřozšaiíu'přěššíší—íí * __ _išaštíf— _— s_3_,33_ ___ __ _1? 433,15? ú“ 
250 se , i . 

Výka ; — - . _ 

_ 39. 4.29- 193925525: __ 
. :  

ÍEZ- Šigaašii 
. , .  

__443 __ __39_701359_1_ 

-1—1,35 ; ,1 ;  

,Rezánlstávagicůo betonového krytů hl přes_ z_šo do_ 309 mn_1_ _ _ “ ii!- _ _ ___1433330 uns 
Š a :  r—e' UB a V ;  * 

_9__9__:_ Pře__s_u_ny__ hmot a sutl 
; _ Í _  atrostaveništní _d_o_p_ra_v_a _s__ut_|_ _a v_ybuuranych h_mqt _p_n_: _b_u_d_q \_l __dn_ 29__ _m _[ušrpš _ _;___ _ . _t 

_5 4_1_U 251, _01 
_1 _8__6_1_. 3__2_5, 57_ 500 _ 1, ášqíí;____ 

i l ia „___ ___lšěš%14,í500 
! 

_ „EU?-32913591; 

W133i _ “ Ta'—377. 

! suti _a v_vbaqranych hn_|_ut v_ o 4 m__ 

_ _1_o_'_400. “997013312 '_ ___ 

_»EffzkalšlTš-íyězgstatisiýšětíršóžšňhašiš. ěkwěk-ÍZEĚÉÍŠ Eicšíiš _ 

A . : - . .  „ _kó_41_ Í 

_:ŠŽŠEEEĚÝEšžšĚbíg-íňššišiáýkybéžíqššíákléq!cu'ěěakššěslhššňíw_ ' t 

__ šílí; _ _ 2832397955500 

*_Ššěazasw 

"*'Íňa " 

_ iP_H_platek za tŽenl dopravy— sutí při Tnkonstrílkílch 

_1_0_2. 994397500 

1861 158,65 _ úns 

_ÍsTsm—fq Túks 

\ 4.13.2331.. ' ' " 
_ Přesun t;;mog _s' c_mešTníňechaaace pro G&B/y? |;ř_es _1ž Je 24 __nT_ _ _ _ _ __3__0_9_t_)_2_5;_ _; 259,99 _ ;_' __1__3_9_5__33_g,99'_! 

PSV: Práce a dodávky PSV 1 535 360,36 

711: Izulg_(:e_p_r_gtillgd_ě,_v_lb_k_oít_ia_ plynům _ _ __ _ _ ___—_ _____ ___—_ ___ __ _378 684,30__ 
;'_im|ac=;nr_o_t_|1emnl 'L_'___ m2 . 423,56 : 19,35 _ _  _ 

Z, :.“1 

" 5 7  , 439 

* ínZ "* 50.39 35,45. ' ;;..4.as,:»_iz,:soo 

1 9 ,  —4 

i ,  959 

_ _ _ _ ; _ _ _ _ _  _ _; ___-__________'__o ' v : . o l _ _  ) *  __; ; _ _ _ '  l 

459. '111651500_ „lak L'— ; r  t . ; ____ ;  _ 0336; 
VýI-z — -' . :  2/1; P E  s * » w e c n i  č.sf'; - — 

'á13,5€+=".9;—=7'Z,CCLÉŠ . 

__ __ Hííím____ Prev-demizěišéšmzizemm M '—pášv šiř" “ '  ");f ÍíAlF _ —' 123,14"__ _55 32,57i 
v y u :  " _ " Š , ' X  l . ; p  — 

&, 7 ' 5 ,  ; ]  . . .  
L . n p  „ 

. „ _ _ „ , . 341: 

-'-A.£_ " *.'—T:: Str—vp nad 5 .  np o b j e k t  E—r; . :  i z o l a c i  — 
, ' — \ . <  ' _:37,q—- 

__-_'4s_1'.í'711142559 __ “r. T_mlac'. pmtlnmnívlhkastlpisy * ___s_vl_sleNAlP a' __ ' * m;___ __ 545_9311 
“.",kr: w i :  *“ . ' ' ! ! :  r v :  „ :p  o;;c'cvd E ' 

C, e JL Z 40 
D , 6 ' 1 9 . 3 7 '  
S těn y  v ý t a h c v ý c h  šachet, “13 .: v d  - 

. Í '  . . “ "  . " . _ ' . .  ' . " " - "  ' .  5



— * ' ' . ' . - . ' c" , 4 3 ) 

išši'ašíorňšišňíménwš (níbdifíkšva—n'ý Saši hýa'roízálatnl našvoGa—c'i, vyzt'ůiánýgkělnou mzw' " _ šsašššl " 
tk ' spodnl 

ggg; šzššžiščí “ __ 185,56? 

" Eíéíísščíáéršiímeněýý '(:hodihlěíňaášv ss'sfh'ýdřoizěla—čhl pmtiršáonoňna'íašiávíc'íf _ " ' m2 
vyztužený » polyesterovou vloikou, tl. 4 mm, : minerálním posypsm, horní 

253. šzÍqšzláóz' 

- k o č í  i :xantvsm m n o ž s í v i  

Í'EÉĚSÉ—MÍ—lÝářššfáčňi—Pšýší m2 . Č.L—„ěpši "_ňm'Í'JOŠAÍÍ " _ 
množfrv l  

37,- pze—) 

_ŘATŠŽ—míus) '"— Tla—cašlššíšav—enš přiBšžň'ěhBÉšlhraríríéh'ště'sšcíhoíar'o'f'ilu'š/“kšítšéňíoilčíbío áiýnu—MF “ m ' ' "> "' ' ' "zc—3,651; '"" “51313 " , L J . . , .  . . . _D+M 
3 3 , 3 3 1  

—T>Fíínva ŽB pavr'c'hípšá' ná'tě'rĚĚbÉánéŠáťrézEšní íršiií, WšpšůÉí'Betírípiastem atd. m2 155,051 "— 1471.— 711114153“ __ 

V,“aa: “wm—f:: 

41—81. 9987EŽČŠ— _— ř  ešůíhňšna—roa Erííiěícě'pšt ,'v'lh'košcíšílýT-uáyšíáxáfeiéšch'ňb—so m __ _—3',í 

* 50% 713121111 ŠMontái izolac- Ép-eílé podlah vaně kladenýmí rohožamí, Básy, 156,061 __ 39,83 ; 
l 

čumí—"— * A 347853? 

' “35,5 _" __"1'2 šážp? 

* _ 6614.21 . 

105 617,95 5 0 D 

Í 35555500 

75 875,55 , SOD 

SOD 

SOD 

1 SOD 

; Íě._3..8_3—.._'íií€_1„813_ „' " 
V733: 

l l  * . ' ' ,  " . . . ' . ' - ' f . 
- \ 
151  . -  

: 

. '$  
_ . ' . 9 &  „ n v  

„ | _  _ 

_ " . v  ' .  Í .  

.ŽÉ'ZD'“SÉ_F=.P_Ě'£É.,.. ___..__. __ .  .. „-... „..-- „ _ _  
[Móntn Izolace tenglné podlah volně kladenýmí řohoieíyí, pásy, dusi, diskgmn “309 ! agar; W* 

_ÍšíízšlĚ-RĚ “ří" _Éláščihlošaňššišřašóítií'šďšiřn __ Íí i _ " rgz jf “_íĚÍ 

“333941132 lí- 
_“ ' sšTžaáčlEq—š— 

' 5354 715191131 

__ "_aagsazsganÍ; 
V ý r a :  výmé :* 

_ L . _  

_.„era 

_ 559 " _ _ —  

" "__l.__..23929á£soo 

359_1533 
„65153 500 

_ _' _É'SĚĚSOD 

"553131500 

„335532500 
" 944,89 _, SOD 

_ ".557T59í192105_'_ _2_72_w___ _šffšěš 50" _ ' ?íěůšhíéassanf Pro ' 
10 424. 1713121121 17170 : 

V ý k a z  v y měn  S t r a p  mao 

CEM—,i-  

10 425. :713131143 _" gMontážfzolacetep'e'iyšě's'ién a—záklaáílííeT-irú—cěičáíošššv kóňáíúšší's méčíáníc'k'ěů'“ "' T m_2 _ 35,037 
__ , :kotvením magma ranám-= _ , . 

* 19 235,1: 

_ " _1Éšššž 

% úns 

“URS 

„ r a z  f - l n : : v n 1 : ř n 1  a t i k a  n a d  s t r o p e m  5.111) 4 . -  - -  F. * A _ _ , 4 —  i _ * 

C , 6 * [ l 7 , l — C , % * e  _ : _ „  
, ' . - , 3 ' ' "33 ,374  

S těn y  vý tahovýfm šaůmt V3 & V—l ' 

» r Í  . . : . _ '  . ;  ' ' l  

* Tana—lama; * “"51353;kahan.-„.maníuaamwa;.sa'ašzbšaíaajj_ = j__'—“__.__,_,-,_ í____ 
— 4 , 9 ! 4 * 1 , C 5  

——f„a_4;„— “jí. _ _;íbzšášáaf - 4- “' „ ff .qaěliízpmm - Í ___;_m.2 i 



10 428. 713191133 “TR/1555 íiolaíe E,;elně Eoáíšňšrapů'ýkhěín n'eňó sčře'čtš'šřékryufáliís'bře'lépe'htžráš'pojeňí m2 " " "7375155 '" 117,10 

10429- 359.5? __.Íůogntíilada;Myši-1%šišňšionůlriřěkržiífčiíis »řélépěňýmsétíem Livií.. " _ Saši " „359 
. . - . bad-Nia Z 

; .  

5, na ) 

“ 10 430. 23329045— * __.fěiš Giňliíňízněíoňísňšgra-Eoplňiovolíh-y'iiýrÁÍZJa-Ěnrív—rsuÍÍ-ůřívrív-á iAngiéF-ž m2 " 335,70? _" ésío 
* 

- - - : < 5 3 , 9 1 v 1 ,  os 53:4'30 
___—páska spopvacloboustrannélepicídlfuzmch follfšaamm ___ _ __ _ __ __ ___  ___m _ _  ___ _ _  194,4__.___ _____ _1_2, $G._ 
, 9.1, 431“ 

_ _ _ _ _ _ _ _  ___“(2_2_: q!g0_tg_t_:hf_|il£_a__v£i5řní qpvpd _ _ _ _ _ _ __ ___  __ __ ___ 
_ 8_2._ 122149109 _ _ _ _ _  Potrubl vodovodní qglgvě _z_ ušlechtlle _qce_lí spala/ana lisováním D_N_ 8_G__ _ _ _ __ __ _ _ _  _ _ _ _  _ _ _ ____59_,6___ _ _ _4_ 7__S_0, _5_5 

':3, 6: , š:.caa 

"' _;ías73žízšbĚ—_ ';VěňíiižlkE—ý čzš'áýa&g[©'_f;'“_' ' “  '“ " _ *, id:? * * “_“ Ziff ;iší,€_j___ _ 
x“ * "app 

: :  V y mě r a  ' '. 3 , 3 2 9  

" 121259422; _; „L _ 

___-524451“— „„ 

_L—Í... lišil 

ižizazo 

' 2739.17 

23 232/89 

"Říší, 

278_ 2.36, 81_ 
__2__41 895, 34_ 

URS 

: úns 

URS 

Úns 

SOD 

“' ' 513239. 

_" _Íězíě-É 

_ "soo 

1500 

'SOD 

_ _ __ _“ibíesň'ír'nóímíšiyiípró vnít'řni“ ; _ _ _ ; ,'- .ŠŽ _Í__, Í __ 
_ ___7_5_ p_nžgrukcisuché avby __ 105 254,15 

* . ' „ ' ...1._1,3..1_.—25__=soo 
3 9 , 3 . J 

TWEE Éšíňíf" WáíňíšršňíňhMúščíšňiíňačálňěáíanšiý'věíJao—;šňíníza'íěíeríý __“— ÉE '" * * 20,6 _ ř4aa,ss— * "337% . \ r * 31500 
,; _?ÉBÉĚŽÉ., , 1— „ .  . ,. .... _ _ _  __. . - . , ; 

.—v : . [ V, * . - .  . 

" Í m  :ššóaa—EÍ' Táás't'rnÁ-pane'išku's'uůíý i;šišihýčíúiškěh,EEieFučký'š'c'čkíašíšňmmfíoářéšůéopí'sW m2 ', * * A __ z_fsš " 137755? Těším—75 -soo 
1 _ _ z !PD _ _ ______—______ _ ._ _ __—l„__'_1 _ * 

V ? k a ;  . - . ' — ' : :  . . .  ' ' ' - 

'1 l , 5 3 3  

_ __637. s_ssmsTM ; ' _Fř-ěšíň—Krío'tf 'mé-íšm—sááíókáršššo—x'ěíohššínéý".— ř—zm _2_165,24 son 

766. d: plastové 
695. j76690-Rzi— . Ozn. P21 Jágr—Šý dutinkwý vnitřni Tai-mp_et : tvrdého PVC, na "šířku ldhíi 300 mm s EeÍnl "=- m...; _- 1 25 \ E47 

_ „_ _ _.JEDPLQLLWELFL „ _ 1 __ _______________„ 
v ý r a -  — výuky:; PSV : p l a s t c v é  , výrzresy ; ; c c r y s ,  

_ __ 10 sss—. jší Ozn. Pila - Vicakářnuroýě—plastové okno 1250x1aoo Rrhfýée—tříě'skleně'šéříiěš'ráěÍÍE-M—F—Ls— T ' _ ' Š,? __ Aši—152657“— 
. _ * _ i \ _ \ 

_ _ __ 267=K951$t191<ce1=m€9n5£„ _ _ .  _ _  _ _..__ - _ _ _ 
_ _ 698. 9987672_M _ _  __Lřesun hmgt procentní pro_ zámečnická konstrukte_ v objektech \: do— 35 rn— _ _ _ ' % __ _ _  _ 1 2 534_ 3_2__ 

Šzn. 76722-R29a *H' “czn.z179-r * ;" ' ' 'kařn—ŠÍ; " '“ “ pÍe—chus 77 "' _ _ __? íuš _ f' ' _ Í—V' " '  1,0 __1psas, 68 * 
_ , . :  ; _ _ ý  J — _  . _ _ _ _ , _ . : : “ ___ . 

w, x V1 _ PD s tavební  & t » v ý r  m y PSV ámečn & 
„. sv „u:-, ' —:, ; N F ,  3 , 4.51, ' ;  

"oc/ ;oo mm — —,1 m 
] ;  výmě ra p o l o ž k y  1 , 0 0 0  

_ 143_s_n.;_4_ 
194, 34 

24 156,00 

_129 563 ,05_ 
_2__534, 32__ 

'500 

_;ÚRS 

SDD 
10 583,68 _: ESOD 

i 



7949333921235 ____Íre!=.šh9=j_eíqvý_híawJakvsš23743315mmtabu'e ' “f ___; 9,923. _. 424ppeoo._.___ 974,87 016 

_.______-7 ....__ '. _ _  ___ __„._ _,___.,„___ __—__ _'_._'...._,„_. __ __ „.._._ _ , 
JPAPĚLJPZĚSQĚŠQ, _Demenšs geélšhýwiewh:..desek__ __ „m?l—______7_als.___4áz,oq__ 3363530. uns 

, | _ , 7 , 6 J ') 

10 42? TZĚŽŠ95113.;.—.;Í“ŠĚĚŠÉ=—W %E'áinečóíšišý'stikasšřyišclšíů,nřeýš_.1bšoz9ks_ _lšš 2194632— 'Ípžao' Šavašsš ÚRS 
- '  _ \ " ,mě r :  P l  t n ,  — 

EÉSĚI'ÉEŠ 237 360,38 
, líěša..7.8_3.3_i439.1_„; . t_f__.. .'_'_Íř'átěr Řěršíákét _____ "_ __“ , ___mL ___. “"ÍÍSÁÍZÉ___ ..f128590'LÍÍÍ._.ÁZĚŠQÍĚÍÚRS 

v; . .  : s .  .- » 
, „ . ,  — _ - _ „ P i f - „ Q W  

„ . ;;, *4— ,_ 4,4'7 

. L J  3,  v - . * 

!:y I 1 6 7  - 

D , L 5 v 3 , l č + ] , 3 7 4 + 3 ,  , „ .  ' .  * 3 , 0E '_ '  5,63ív 

. 2 , 9 9  

w; :n=m_o . _ . „ .  
„ . ;  _; , _ „ „  

" . v  . 

in_agg. 'Í'iššáoznj' _ _ _“ „29995 W 
\ . l .  v T Ž ' .  v ,  

n '  - _ . .  ' —.. _ - . _.--_ .__». . ,  . „ 

J A" _ 

' i '  ' . “ o  * ' . ' n  . “  . ' 7 . — “  J— , š + 2 + 4 ,  H ( 2  1 3 5 , 5 1 J  

* ,  . .  ' - | ,  — ! o _ - _ , _ . - X  ,J— ' . " — .  ' . “ 7 .  - : — | , 6 + 4 l  . . . :  

" '— 'ÍŽiĚí—SÉ úns Éoaoíííščsay_ '" 303.52.. 'ífňá'těíčžomita'sškršišášfm.. Z Ž— - »“ 
* .  | .  '.—o—: Výtahy _ 

- „  . 

_ . _.  v ' , ' w' ; . “  . 
' . ' ' _  „ X V S — . .  SE?.GSZ 

\ Í í -  1'.r'.'| 

» ' F  ' ,  . -  _ _ _. » - 
. _ -  - , _ 3 4 ;  

Výkaz ' " ) r :  s t á v a j ; : í  ob jek t—60 vyměn  

Éňřňa—gšsbš " _" * GEEK z úns 
Vy'ca : . ' 

ZGQT '—'___' úča-o.“ 

VRN: Vedlejší rozpočtuve náklady 1 113 315,79 

42 353.35 
9 555,56_ _: san 

3 :SOD 

„ 59555253 

VRN 1: Průzkumné! geodetické__a__g_r_giglgt_oyé_p_[áfe 
3. _V—RNmOS-R ' ___Vvtýčeniýedenliggšvádů inženýrských sÍtÍ._ __ _ _ _  

_ _ _ Í_'3_YEN3?9$:B .. ___"___Í'___ÍÍ ZŠ.—jjj: __...ÍÍQ __.. 'fj_"_'_Í_ÍÍ€. Il; ÍÍÍ ŽLLÉŠÍÍÍJ—ěíě—oěíěgí ___,5515993?„ 500 
_ 6. ivmaoó'eíz 13 131,17. 131,12 500 

_ * ___ PN— _ !  ! 'VÝŘQTĚ __ ___TD51ADH _; _' BOZP. _. ___Í]___515734 7500 
_ Iprostoru_s__tgyeníštč __ _ _ _ _  __  __Ěč  __  _ __. A.,. .. '._L_L __ _ _ _ ___ _ __lg_ __ ____ „737551500 

_ 83 7721.23 327,79 wson 
656 56 mm 

:cm a koordinační činno_st * i 
' harmonogrqmg _ 



as.-_yamm-Ěj " 
1%. 340700243. __ _ 

_VE'W: Proggzníllivv 

ZLOšZc: D1_01_1<R5: Oprava fasády objektu E bez zateplení 
A 39-17-P: Nový pavilon emergency, C05. C5 3 MP 
Dl__01: Pavilon emergency, COS. CS a JIP 
D1_01_1»R5: Stavební- Revize 5 

HSV: Práce a dodávky HSV 

___3a_SLÍSJé_?£mnlem.-í.k_qustrakee __ „_ V __ _ „i , . . _ „ __ „___ __ 
ÍZazdívka otvorů pl přes 0,09 do  0,25 m 2  ve zdivu nadzákladovém cihla ml páleným! t l  přes 450 kus 

, _7L9š999L__k \ 
_" "10 ší. _ 310235551— 

62: Úprava povrchů vnější 

2.253 . 522343991 

' * - „ '  , č + 7 , 5 l * 3 , 3  
3 ' L 2 , 7 * Ž . 7 4 J , 6 + 3 , 6 r ' 3 , 1  

' - ' . ' . ' - . ' . l  

" 555150351— _ 
; _ l = _ i .  v \ 

Í ;  _;-. Í ř _  _ ' _ _ ř —  _ —  
. . “ v ' .  , - ' | 

. r  '—1 * 
_ . .  ,. 

_ žíEšsií'z ; misšlšíaí " '  "3332 '."šz'zšžšs—á" 
_. , z  *.'-Tann -v : , r '  ustav/„ A v—' pudcrysu 

' n . t ' . .  n — E a  i n z p r y ,  

„ . X -  - 1 . 5 ;  
\ 3 , "+3 ,9+€ ,9 ) *1—: ,  * : , 9 ' 3 ' 3 —  

" 9 + ! l , 3 * l , 9 ' 2 : “ j , 1 5 ' 3  

S'z . - , . a s  

v __+ 
_ _ - rý. 

. .x . ; . . - ._x .  , .  .a 
. ' ! l , 3 4 1 , 3 + l , 3 + l , € ]  * 0 , l  
_" _ , “ - „ , 1 - _ , : . ' C ] . € 5  

a_LEEEBŽFDUDŠLEhEŠn.SF!91'ÉÍKÉEÝĚŠRI'BÍÍÝŠMĚ'%čĚÉV'Ífřl-ÍČOÍŠĚHFSQYÍSŠYŠ 509W; _Í“ ?i " _ _ 

„i—Přl—pršlá pEJFéhu'šiZJškiho išiila pšě'šavššmiíký'- ddšťšíšní wóřňěnýeišší; ošišííúr' " ' Ffi—T- 

4,0 

Íllšzíiíi' 'Íieššaí 

- 3,573 
. ;,aao 

— l,?vš'J 

Í . .>"1_5,'75Í7Í3Z4 
13; 524,30 

__ 15 757,34 jsou 
19 535157“ .SDD 
__0; 917,0; __son 

525.237. 500 
...- 2.3.5 333155. 

_ 15é=467 

__Asoo 
v son 

1 150 471.47 
1 150 471,47 
1 150 471.47 
1 150 471.47 
1 016 704,51 

_ _ __ „BW:QQ.. 
1 080,00 . 4 320,00 gúns 

ŽĚŘĚŽSF 
_ ěš„55_3_445...500 

"měřím—13 
í 
SDD 

-1í734_0,7žsoo 



;" _ A____ZŠÍÉŽŠ9W._Í_Í_ 

_ ,_Í__2_4?:Ífšs_q;1.4zs _ ___—.; 

_ "' zlu." šžžš'zísn _:Přííla-Ěek kzápenoczmeíuíogé omítc—eílíájušic-h stěn :; Řaždqv'čhwtíalšlích 5 m; tichá-%] ručně 

odpočet  : r o c p o čn u  

—stěnst. 
. > ' 

0,5+1,3+3,5+2,1y-'2 
odpočet  o tvoru 

: »,w ' n . -  7 . . * D , o  . , o ,  „ 
.w — „ ,  

7 ' / Z , 7 * 3 , ' 7 + l , 3 c 1 , 3 . “ 1  
l ' 4 l , 4 v 1 , 4 + 1 , q f l , g i * g  

. " I 1 , Š * l , 3 + l 4 3 + 1 , š * '  L 

. '  . - ' ) . . v  

Mříž éňíůčvýaěššáeeísíšššš 

' „.: a_rmavací '_ g;;aaigáaaafg 

, .Qšéíšřšéfíiů piš sešíen!.=.í.kšéňiínr_ár3e7n 

“ 25ÉĚŽQ$H€5__ 

. ' . . 4 * 1 , 0 5  
: * D ,  6 ' 1 ,  OS 

“ „ 6  „ G E  

_ ?lššíaíéšqyá"žíciílíšc7nš3 _ _“— "_"__"_ 
- .  výměr: . " '  ' . ' 

4 ' 1 , € * 2 ' 1 , Q 5  
. _ _ „ _ .  

_ “ * Z , 3 ' 1 , D B  

' l_zs—z-ísízzszoq; 

„...ziaíásššísšz.. _ " 

“l;/lze : vymér : 

'lyřtaz -- 

"%TWi—"U 
-,—. » -  [,'—': : 

l l * 1 , 1  

_ L ' .-„1 

m;:rssšfnfse—sHaška—Leeygšrgvecíškáfušuíwmí;ř 

Ešššy'tř'ýóšíšr—Štígo'řů ísGšišičl'w—pišfřšg pr'ii'ep'e—nšaíiěšlčř ššsk'o'u " '— _ _ 

_Třešišvmá síuiššňíváíniú oůízié ši. 1_,s ríni ŠĚotoŘaělýtíčkýÉnšÉkte'Ín—véěíně pěšáků—ce .. , ,ko . 

_ Ts .Am/iířň 

mi 

S S I J J  

gama- 921,z44 son 

,..
 

7 3 9 , 3 3 )  

187,54 358,48 67 229,34 _SDD 

_ÍÍMŽÍÍ; 39533500 

„“za-“?? :_ jf. ;.ÍQŽŠŠĚSOD 

54,  333 
L1.»L,.: 

mea; __ Í Qiííšěíoěísoo 

"513532 son 43,12 [ _ 

' ““Těšžís'ěson 



f_i—Oša- 

103431 szzszsmsA 

' vyzná? . .  

. . ' 

. A 

— a '  . -  
. r 4 . 

—2'1 “ii, 

- -  . +1 ') . „ , -  
7 . 3 7 , 3 V 1 . „  _ . . :  

l ' 1 , - 1 v l , 4 — l , l > l , 4 . ' 3 , l > .  
l , 3 * l , 3 v 1 . 3 + 1 _ 3 1 ' 1 , 1  

s t a v a j i c i  a b í e n t  

94: Lešení a stavební YÝĚW, 
255 533211112—— 

Z ý r z a :  A > . .  . . “ — w  . :  ' :  " :  

. . . w -  \ \  

„393 šfššma Í *líšňeatážócíiaáňěÉěšfišvižšíšymšůšňŠíálčerf * 

" "i.-„Jsaoqgšš _ ““ “ * i : 

: * ; 9 3  
; jin—_ýílzsgqggagu Uemšníážšgíééímšáíípa—áíečů"Je sutí 

výkaz  výmě: : i l i n ;  , * 
5 ' C . 6  

_ "óířávššějši JábĚnBÉŠi-nantoíé hládké oňnky siožítosti í'stěšý'r'šísšhů Bře; ad (16156 $(. 

(Montáž lešení řadového áhaJáBŠEňkéhšščůA—áíao žób Ici/Evi š 55733375s; _ 

—šsÍs_41žuzu "4 _WšíšššcíÍéšěšřšččJšmuÍáÉšvínílehiééřuú š'bšTnTáo—ž's'áEEÍa— 215? mís—Haim : " 

"íemoňtáz leseň'fůívěšímwěíáíávíúo zašíiín'í dožíó'iěg'ímši'oííív cíís—rí ' [ 

Í655,s39 úns 

m2 854,54 428 979,08 ÚRS 
! 

1 . 4 3 3  

4 , 3 3 J  

667 ,23a  

98 069,09 
„54,74 mo "ŠERÝ—" "3935" 

431_0558 son 

l.l_"_,4__s_rřš_slša.sov 

_ ;;špazš “500 

"Í *" Íri-Ž Z * váza. Gál ' 

- _ _ . -  _ . 32890533 : _ * 1 i" ) ; „ŘIP Žim 

4 3 , 8 0 0  

_ * „ _  A „.;-Ě _15,1 | 35.5— —___._.?.1_5Ě3500 

—cE7; výměra , . .  1 ! 

tlu'e'gnmsgiemz;;qemgých g_j 
. 

r c .  5 + 9 , 3 + 0 , š + 2 ,  l ;  *13,—'X 

odpoče ť  GLVOL'J 

' 7 *Ř l , 3 * 2 , 7 >  
. . . a  , .  

'“ Íšísňíson 

855,54 Ž 157,00 , 134152,78 ÚRS 

209 /760  

— 3 4 , 5 '  
- ; ,  



595,52 _:úns 

_Í _aoížolúns 
_— _ 1172249, "úks 

7 , 5 ' 4  33 ,330  

Í _10 éišfšsssqságíl “' _f—L'ožnvídšššní _ jí.—"___ _, ; „___Í.__ín._;__ _ * "' 785— "* gali-T “ ' " Eqěššséiúns 

_ _  ___—_ ___—_ 9_9: PĚĚsu—ml_hrg_ot—agl4ti___ __ _____ _ _ ___  _ _ _ _ ___ _ _ _ — _  _ _  _ “_ _ _1964_3_1_,_04__ 
_____ _442. 97013211 ______ trostavemstm _doprava sut_l_ _: vvbouranych hr_ngt _pro budovyv d_o 24 _m ru_cně __ __ __ ____ _t__ _ _ __ _ _  ___4g_,512_________ __1659114 ___ _ 89 9_51_., 59 500 

5 520,57 _500 

"aŠ. Íšěí—ngíí— ——-šŠ/Tsšáoiaěšiššnít_iá Wšbífašýcíííšíňíšu AFC " ' 'š'sůízí'soo 

. Vyměra . 378,304 

_ ___4_56. 3 8 1 5 s  _ Í _  __ Přgguvr _hmpg _p_nz __b_l.l_d_ovy monal cké svyzdivaným obvodovým pláštěm v d o  36 m __ . _ __-___ _ : l "  .“ _ _- _ __ŠĚĚ__ * “  .ZŠEÉÍT * _ . .  _ 1571787391500 

43,512 1650.00\ ' * 80w 10 377. |997013531 ÚRS 
\ 

, l ' 

flavsíftaš HRS 
PSV: Práce a dodávky PSV 9 184,66 

_ . . ___, „__—__ _ _ 25221205“ "kFe klemP'TfS'SÉ __„ ___., __ __.. _ __ _______ _ _ . _ . .. __a_. _ 2.1ĚS_5.Ě_ 
_ 319. “764224202 Ozn K02- Oplechování venkovmch okennlch parapetů pásovych hl_inlk. oken : Pz s' ňwrch ! m 3 ' . "19,1 561,05 Š 9 652, 91 

| . | ' . . ' SOD _ ' _: “EEE—“fw" _pifippLerÉ Plže—bc_m— rš 320 _rr|_m,_ D+M _____ _ _ __ _ __ _ _ . - _ _ _: _ » » 

3 . a J ] 

W __|__9_Š_8Í7_-6_4_ŽI_JZ_ A ___—_Fřěsuh" hmo_t pm:—mg! p_ro_ kon-___— ruky: klemplrskn v_ _objgktech v_dq__ BŠ— m_ _ _ _ _ 1,_Š__ĚŘ_L _TSJĚ_.SOD 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 124 582,00 

VRN_3: _Z_ařílení _s_t_a_ve_niště_ 
_Šaígt';ůrěo_oíx_c3 » Zzřlzemstavenlstč _ 

wm? „ 

L ' _ .Íí-jýílšiíoíí; ' 



8
.

 
362 

3m 
5

.
 

3
.

 
3

.
2

5
 

mmm 
„„ 

m
 

.
m

 
v

a
s

c
o

n
 

5
3

:
3

 

e
.

 
N

3
3

.
 

É % 
„

v
.

 
Bím 

m5 
„„ 

„ 
š

o
u

š
 

3
3

2
%

 
2

0
%

 
„„ 9

:
2

 
8

2
9

.
 

„ 
Ž

Š
 

_
_

š
g

s
m

 
a

m
a

l
g

á
m

 
Nm 

m
 

„
v

.
 

R
Š

H
 

3m 
3

.
 

„
2

8
 

m
m

m
 

_
Ě

z
z

o
o

 
- 

M
N

 
m

c
w

š
 

| 
„& 

- 
W

3
1

8
 

„ 
zz 

>
_

8
>

„
o

„
_

 
- 

m
o

d
o

 
„

Š
 

m
 

že 
„

3
 

N
 

$
.

?
 

„
3

9
:

8
 

J
N

 
Š

w
z

 
E

.
 

š
o

c
w

e
N

 
„

%
o

 
_

.
E

o
 

w
>

 
.

_
N

 
m

m
?

 
3

9
:

8
 




